Orden de compra

Cliente

Condiciones

CONTADO

02/dic./2025 11:28:28
CHALCO, ESTADO DE MEXICO CP: 56600

CALLE SANTIAGO 34
CHALCO DE DIAZ COBARRUBIAS CENTRO

Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

1,160.00Subtotal(Un mil ciento sesenta pesos 00/100 m.n.)

1,160.00Total (MXN)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: FEF2694E-4154-E148-887A-09D523FC0DA6